
 

Accredited Body: DQS CFS GmbH, August-Schanz-Straße 21, 60433 Frankfurt am Main, Germany  
 

CERTIFICAT 

L’organisme de certification 
 

DQS CFS GmbH 
 

(accrédité pour les certifications IFS et cocontractant du détenteur du standard IFS) 
atteste, par le présent certificat, que les activités de transformation de 
 

BioWanze S.A. 
 

Rue Léon Charlier 11 
4520 Wanze 
Belgique 
 
COID: 27369 

pour le domaine d’application: 
Production et stockage de gluten de blé (en vrac) et de protéines de blé texturisées (sacs). 
Outre sa propre production, la société a externalisé les processus et/ou les produits 
 
10: Aliments déshydratés, autres ingrédients et compléments alimentaires 
C, F 
 
répondent aux exigences de 
 

IFS Food 
(Version 6.1, novembre 2017) et autres documents normatifs correspondants 
 
du Niveau Supérieur. 
 
Programme d’audit : Annoncé 
 
 

Date de l‘audit 

Le prochain audit doit être 
effectué en l’ espace du délai 
suivant ou sans préavis 
Certificat valable jusqu’au 

Nº d’enregistrement du certificat 

Frankfurt am Main 

19.05.2020 

24.03.2021 
02.06.2021 
 
13.07.2021 

417937 IFS 

15.06.2020 
 

DQS CFS GmbH 
German Association for Sustainability 
 

   
Dr. Sied Sadek 
Directeur Général  

  
 

 


